Dziat Organizacyjno - Prawny MPGK
DP/RW/2019 Katowice, dn. 27 maja 2019 .

Wykonawcy

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcdw, w postepowaniu w sprawie udzielenia zaméwienia prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacjg zadania pn.. ,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zaktadu
Utylizacji Odpadéw MPGK Sp. z 0.0.”, oznaczenie sprawy: PN/18/2019

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz.
1986), wptynely od Wykonawcdw n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

Czy mozliwe jest zawarcie umowy drogq korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 2

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowigzujacymi
przepisami?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o podanie numeru punktu poboru gazu.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Numer punktu poboru to; PL0030131778

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego
oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie
pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umow w sprawie zamowienia publicznego (uméw kompleksowych na dostarczanie
paliwa gazowego) wraz z Ogoélnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawce uwzgledniajacym
zapisy Istotnych postanowien umowy w formie literainej lub zachowujgcej to samo znaczenie?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Wykonawca prosi 0 udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiace (w
kWh). Wykonawca wyjasnia, ze taka informacja pozwoli na prawidtowe dokonanie przez Wykonawce wyceny i ztoZenie
korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Informacja o zapotrzebowaniu miesiecznym znajduje sie w: Szczegdowy opis przedmiotu zamowienia pkt. 8. Planowany
pobor gazu jest rowny w kazdym miesigcu i wynosi 37 000 m? tj. 405 964 kWh miesigcznie.
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Pytanie 7

Dotyczy pkt 3 ppkt 19) Zatacznika nr 5 do SIWZ. Wykonawca prosi o usunigcie zapisow dotyczacych dodatkowego zatacznika
zawierajacego wyszczegolnienie dziennego godzinowego zuzycia gazu i maksymalnego poboru gazu.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy dopuszcza przestanie zatacznika zawierajacego wyszczegdinienie dziennego
godzinowego zuzycia gazu | maksymalnego poboru gazu w formie elektronicznej w postaci pliku w jednym z formatéw: pdf,
txt, xls lub doc na adres email: slawomir.michalik@mpgk.com.pl i artur.gadzinski@mpgk.com.pl

Pytanie 8

Wykonawca prosi o usunigcie tresci zapisu pkt 3, ppkt 29), lit. a) Zatgcznika nr5 do SIWZ lub o zmnigjszenie wielkosci kary.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy hie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Specyfikacji cenowej — zatgcznik nr. 1.1, Wykonawca prosi o zmiane formularza w pozycji nr 3 opfata dystrybucyjna
stafa — szacunkowa iloS¢ godzin, Wykonawca wyjasnia, ze w lutym 2020 r. jest 29 dni, wiec w ciagu 12 miesigcy jest 366 dni
X 24 h = 8784 a nie 8640.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje tre$¢ zatacznika nr 1.1 do SIWZ - Specyfikacja cenowa — zmodyfikowany zatacznik
nr1.1. do SIWZ stanowi zatgcznik nr 1 do pytan i odpowiedzi.

Pytanie 10

Dotyczy terminu realizacji zamowienia, Wykonawca prosi o dodanie zapisu, ze umowa bedzie obowigzywaé od 01.08.2019 r.
po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy wyraza zgode i dodaje punkt 17a) w tresci zatacznika nr 5 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy o
nastepujacej tresci:

.Umowa bedzie obowigzywa¢ od 01.08.2019 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz
skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, z zastrzezeniem, Ze rozpoczecie dostaw nastapi nie
wezesniej niz po wygasnigciu obecnie obowigzujgcej umowy kompleksowej na sprzedaz gazowego z obecnym dostawca,”

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i sa wiazace dla
Wykonawcoéw.
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